
令和３年 8 月 31 日 

 

選手・関係者 各位 

 

全日本女子レスリング連盟 

        理事長 鈴木 光 

 

令和３年度 全日本女子オープンレスリング選手権大会「中止」のお知らせ 

 

 平素より、本連盟の諸事業につきましては、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、本連盟は、本年１０月に開催予定の標記大会に向けて準備を進めておりましたが、

新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から、下記のとおり「中止」することとなりま

したので、お知らせいたします。 

 皆様のご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

（大会中止） 

１．大会名 令和３年度 全日本女子オープンレスリング選手権大会 

 

２．期 間：令和３年 10 月 16 日（土）～10 月 17 日（日） 

 

３．場 所：静岡・焼津市総合体育館 / シーガルドーム 

 

 

以上 


